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W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego Agata Binkowska i Piotr
Żołądek,  członkowie  Zarządu  Województwa  biorą  udział  w  spotkaniu  z  dyrektorami
Młodzieżowych  Ośrodków Wychowawczych,  Młodzieżowych  Ośrodków Socjoterapii  oraz
Specjalnych Ośrodków Szkolno – Wychowawczych, podczas którego zostaną przedstawione
możliwości dotyczące nawiązania współpracy oraz przygotowania Projektu Partnerskiego o
charakterze  edukacyjnym  skierowanego  do  placówek  oświatowych  prowadzących
kształcenie  ogólne  oraz  specjalne  na  terenie  Województwa  Świętokrzyskiego.

Projekt realizowany będzie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020,  Oś  priorytetowa  8  Rozwój  edukacji  i  aktywne
społeczeństwo  a).  rozwój  nowoczesnego  nauczania  na  wszystkich  progach  edukacji
kształcenia  ogólnego  (w  tym  specjalnego)  poprzez  rozwijanie  kompetencji  uczniów  i
nauczycieli  w  zakresie  stosowania  technologii  informacyjno-komunikacyjnych,  poprzez
kontynuację  rządowego  programu  „Cyfrowa  szkoła”  w  obszarach  e-nauczyciel  i  e-szkoła.

***

„Strażacy Kielc i ziemi kieleckiej” – to tytuł książki, prezentującej niezwykle bogaty dorobek
jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  powiecie  kieleckim  oraz  ich  udział  w
największych akcjach ratowniczo-gaśniczych. Promocja pierwszego tego typu wydawnictwa
w  regionie  odbędzie  się  dzisiaj  o  godz.  17.00  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  w
Kielcach, a weźmie w niej udział Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.
„Strażacy Kielc i ziemi kieleckiej” to praca zbiorowa wielu autorów, pasjonatów, druhów i
komendantów OSP. Przedstawiono w niej historię każdej jednostki, udział w największych
akcjach  ratowniczo-gaśniczych,  działania  na  rzecz  obronności  i  kultury.  Wszystko
wzbogacone  zostało  archiwalnymi  i  współczesnymi  zdjęciami.
Na terenie Powiatu Kieleckiego znajduje się jedna jednostka Państwowej Straży Pożarnej,
włączona w strukturę  Komendy Miejskiej  w Kielcach oraz  115 jednostek  Ochotniczych
Straży Pożarnych funkcjonujących w 5 miejsko-gminnych i 14 gminnych oddziałach OSP. 43
spośród  nich  zostało  włączonych  do  Krajowego  Systemu  Ratowniczo-Gaśniczego.  Na
obszarze powiatu w Ochotniczych Strażach Pożarnych czynnie działa ponad 1000 druhów.


